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Jones Lang LaSalle rekryterar och fortsätter växa inom Retail 

Carl Liedström har anställts som ny kommersiell projektledare inom Utveckling & 
Uthyrning på Jones Lang LaSalle. 

Carl kommer närmast från EFM Sverige där han varit ansvarig för uthyrning av Cornerstones 

fastighetsbestånd i Sverige. Tidigare har Carl arbetat med fastighetsutveckling och uthyrning av bland 

annat Bromma Blocks åt KF Fastigheter. Carl har utöver detta, erfarenhet från AP Fastigheter, CBRE 

samt Champagnekedjan där han arbetade med butiksetablering. 

- Det finns en stor efterfrågan inom retailsegmentet på fastighetsmarknaden. Vi fortsätter att 

växa inom utvecklings- och uthyrningssegmentet dels i våra befintliga förvaltningsuppdrag 

och dels med ett aktivt arbete på marknaden, säger Håkan Pehrsson ansvarig för Asset 

Management & Retail Nordics. 

Jones Lang LaSalle är inom Asset Management specialiserad på fastighetsförvaltning och rådgivning. 

Som en av de ledande fastighetsförvaltarna i Sverige förvaltar Jones Lang LaSalle över 1,2 miljoner 

kvm kommersiella fastigheter, varav närmare 700 000 kvm utgör köpcentrum och detaljhandelsyta. 

Totalt omfattar detaljhandelsgruppen ett drygt 40-tal specialister fördelade över analys, värdering, 

förvaltning, uthyrning, utveckling, transaktioner och strategisk rådgivning för både ägare, investerare 

och hyresgäster. 
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För mer information, kontakta: 

Håkan Pehrsson, chef Asset Management & Retail, +46 8 453 50 90 

 

Jones Lang LaSalle i Norden 

Jones Lang LaSalle är Nordens ledande fastighetsrådgivningsföretag och erbjuder strategiska tjänster till ägare, investerare och hyresgäster som vill göra bättre affärer på fastighetsmarknaden. Jones Lang LaSalle förenar stark lokal förankring 

med världsledande kunskap om såväl svensk som internationell fastighetsmarknad. Med 120 anställda samt kontor i Stockholm, Göteborg och Helsingfors ger Jones Lang LaSalle kvalificerad rådgivning inom transaktioner, uthyrning, 

hyresgästrepresentation, detaljhandelsutveckling, analys, värdering samt förvaltning. För mer information se www.joneslanglasalle.se. 

 

Jones Lang LaSalle i världen 

Jones Lang LaSalle Incorporated (NYSE: JLL) är ett rådgivningsföretag som tillhandahåller ledande integrerat fastighets- och investeringskunnande på såväl lokal och regional som global nivå. Med cirka 200 kontor i världen och verksamhet i 

fler än 1000 städer i 70 länder uppgick intäkterna till USD 2,9 miljarder under 2010. Som branschledande inom fastighetsförvaltning och fastighetsservice förvaltar Jones Lang LaSalle en global portfölj på cirka 167 miljoner kvadratmeter. LaSalle 
Investment Management är en av världens största och mest diversifierade fondförvaltningsverksamheter med ett förvaltat kapital på USD 45,3 miljarder. För mer information, se www.joneslanglasalle.com. 


